

فرهنگ، سنجش، بحران

پنجشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۳
۱۴ ذیحجه ۱۴۳۵
۹ اکتبر ۲۰۱۴
شماره مسلسل ۲۳۳۳
شماره ۱۶۹۵
۱۶ صفحه
۱۶۰ صفحه ویژه ۵۰+
۶۰۰ تومان

گفت وگو باصداپیشه شخصیت «عزیزم ببخشید»
در ساختار ادبیات معاصر

ادبیات
اصل ثابت ندارد

صفحه ۶



گفت وگو باصداپیشه شخصیت «عزیزم ببخشید»
در مجموعه «کلاه قرمزی»

عزیزم «نیک مهر» است
ببخشید!

ویژه نامه ۵۰+ «۵۰+» را بخوانید



یادداشت



علی خطیبی
نایب‌دیده پیشین
ایران در ایک

تحقق وعده

دانشگاه آزاد اسلامی

این روزها در جریان انعقاد توافقنامه‌ای بین وزارت نفت و چند دانشگاه مطرح کشور از جمله دانشگاه آزاد اسلامی در زمینه فعالیت‌های فنی قرار گرفته‌ام که خبر بسیار خوشحال‌کننده‌ای است.

این اتفاق نشان می‌دهد که مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یک نهاد دانشگاهی به شعار خودش که همان ارتباط با صنعت بوده است عمل می‌کند و واحدهای کلان صنعتی هم این نهاد را در پیشبرد هدفش همراهی و حمایت می‌کنند، تا هر دو طرف بتوانند از سود این همکاری استفاده کنند بنابراین امیدواریم به این ترتیب باب ارتباط دانشگاه‌ها با بخش‌های مختلف صنعت گشوده شود.

متأسفانه تاکنون رسم چنین بوده است که دانشگاه‌ها فعالیت علمی و تحقیقاتی خودشان را بکنند و بخش‌های اجرایی هم به کار خودشان مشغول باشند و پلی بین دانشگاه‌ها و دستگاه‌های اجرایی وجود ندارد.

عدم وجود این ارتباط باعث می‌شود که دانشگاه‌ها با توجه به جریان‌های غریب‌ومی و نیازمندی‌هایی که توسط نهادهای علمی خارج از کشور تعریف می‌شود هدف‌گذاری کنند و دستگاه‌های...

ادامه در همین صفحه



فرهیختگان توافقنامه دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت نفت را بررسی می‌کنند

همه دستاوردهای یک انقلاب دانشگاهی - صنعتی

همین صفحه و صفحه ۲ را بخوانید

عکس: رضا حسینی، فرهیختگان

ادامه یادداشت

تحقق وعده دانشگاه آزاد اسلامی

همه دستگاه‌ها از صنعتی گرفته تا فرهنگی و اجتماعی باید از یافته‌های فعالان دانشگاهی استفاده کرده و با نزدیک شدن به دانشگاه‌های سطح بالای کشور از دستاوردهای علمی آنها بهره ببرند. این در واقع الگویی است که سال‌هاست در کشورهای پیشرفته اجرا می‌شود و کمک می‌کند که تصمیمات کلان کشور تبدیل به برنامه‌های یک‌شبه نشوند بلکه پایه و اساس علمی داشته باشند.

نفت و دانشگاه‌ها را اتفاق می‌مون و مبارکی می‌دانم که می‌تواند الگوی سایر صنایع کشور باشد. حتی توصیه من به سایر حوزه‌های عملیاتی کشور هم استفاده از همین الگوست. دانشگاه‌های ما تنها در زمینه صنعتی مشغول فعالیت نیستند بلکه در حوزه‌های علمی دیگری هم به نتایج قابل توجهی می‌رسند که متأسفانه شاهد انعکاس آنها در تصمیم‌گیری‌ها و استفاده از آنها نیستیم در حالی که

می‌کند و می‌تواند ظرفیت نهادهای علمی داخلی را به آنها نشان دهد. در ثانی به نهادهای علمی این امکان را می‌دهد که تئوری‌ها و نتیجه آزمایش‌هایشان را به جای اینکه به مجلات خارجی بفرستند و به امید چاپ شدن‌شان باشند در عرصه‌های داخلی عملیاتی کنند و پا به فضای اجرایی بگذارند و در عرصه‌های تخیلی قدم برندارند.

بنابراین انعقاد توافقنامه بین وزارت

اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

در واقع این تنها راه ما برای پر کردن خلأ بین دانشگاه و واحدهای اجرایی است. این راهی است که می‌تواند همزمان به چند هدف برسد. اول اینکه بخش‌های صنعتی را با تازه‌ترین یافته‌های علمی و آزمایشگاهی آشنا

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

در واقع این تنها راه ما برای پر کردن خلأ بین دانشگاه و واحدهای اجرایی است. این راهی است که می‌تواند همزمان به چند هدف برسد. اول اینکه بخش‌های صنعتی را با تازه‌ترین یافته‌های علمی و آزمایشگاهی آشنا

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

ویترین

کلیات طرح امر به معروف و نهی از منکر در مجلس تصویب شد

تحدید اختیارات حاکمیتی دولت

حکایت از آن دارد که این طرح که حالا برای بررسی جزئیات به کمیسیون‌های مرتبط رفته است، چالش‌برانگیز خواهد شد.

صفحه ۲ را بخوانید

به کلیات این طرح رای مخالف دادند، تنها ۲۳ نفر بود اما حرف‌هایشان وقتی با اظهارنظرهای مجید انصاری، معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری پیوند زده شود،

حسابت‌هایی که نشانه‌هایش را می‌توان هم در جامعه دید، هم در دولت و هم حتی در میان بعضی از صاحبان کرسی‌های بهارستان، گرچه تعداد نمایندگانی که دیروز

سید محمدحسین هاشمی: دیروز، ۱۵۶ نماینده مجلس، رای موافق خود را به طرحی سنجاق کردند که مطرح شدنش حساسیت‌هایی را برانگیخت؛

لاریجانی در نشست دولت و مجلس:

مردم رفتار معقول دولت را احساس می‌کنند

استفاده از انرژی پاک در گفت وگو با سجاد سرکوبی، طراح و تولیدکننده سیستم‌های تهیه انرژی خورشیدی

خورشیدی که غروب نمی‌کند

II

واکنش دولت به نامه علی مطهری درباره فصل سوم قانون اساسی

رئیس‌جمهور بی‌تفاوت نیست

2

خبر آخر

فرهیختگان توافقنامه دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت نفت را بررسی می‌کنند

همه دستاوردهای یک انقلاب دانشگاهی - صنعتی

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

...اجرائی هم اگر نیازی داشتند آن را از خارج از کشور تأمین کنند. این‌طور پروژه‌ها می‌توانند نقش این پل را ایفا کرده و ارتباط بین این دو نهاد را برقرار کنند.

نگاه

بحران داعش و آثار آن بر خاورمیانه



نوذرفیعی
کارشناس امور خاورمیانه

نجات شهر کوبانی یا همان عین‌العرب با توسل به حکم نوافل‌آزورن یا همان منطقه پرواز ممنوع انجامیده که با وقوع آن دولت بشار اسد به صورت گسترده در مقابله با معارضین زمین‌گیر می‌شود. حتی آقای داوود اغلو شرط

برود به ماجرای کوبانی را تعهد جهان به سرنگونی دولت بشار اسد اعلام کرده است. این‌خود به وضوح هدف اصلی اعضای ائتلاف ضد‌داعش را نمایان می‌سازد.

در عراق هم قاعده بازی همین است. با اینکه شرایط عراق تا حدی به صورت دیگر رقم خورده اما هدف اتحاد برای مقابله با تروریسم در آن کشور نیز همین خواهد بود؛ یعنی تضعیف دولت مرکزی، اما اینجا به قصد سرنگونی. اندیشه این ائتلاف هم آن است که در روند پیش رو، با بستن دست دولت‌های مذکور، فضا

برای قدرت گرفتن گروه‌های میانه‌رو باز خواهد شد و شاید حتی کار به جایی برسد که تحولات بزرگی در ساختار حکومتی این دو کشور حادث شود. اما اشتباهی که در اینجا شاید رخ داده باشد عدم شناخت صحیح کشورهای ائتلاف از مشی میانه‌روها و جمعیت‌شان است. به علت فضای دو کشور عراق و سوریه نمی‌توان انتظار داشت اندیشه‌های میانه‌رو جمعیت زیادی را به خود اختصاص داده و قابلیت برقراری یک حکومت فراگیر را داشته باشند. به همین دلیل برخی دیگر معتقدند هدف غرب در این جریان سیاسی و دخالت نظامی، وارد بازی کردن گروه‌های میانه‌رو در ساختار حکومت و انتقال آن به این دسته پس از تکثیر اندیشه‌ای و گذر زمان است. اما اگر این تحلیل درست باشد،

نجات شهر کوبانی یا همان عین‌العرب با توسل به حکم نوافل‌آزورن یا همان منطقه پرواز ممنوع انجامیده که با وقوع آن دولت بشار اسد به صورت گسترده در مقابله با معارضین زمین‌گیر می‌شود. حتی آقای داوود اغلو شرط

برود به ماجرای کوبانی را تعهد جهان به سرنگونی دولت بشار اسد اعلام کرده است. این‌خود به وضوح هدف اصلی اعضای ائتلاف ضد‌داعش را نمایان می‌سازد.

نجات شهر کوبانی یا همان عین‌العرب با توسل به حکم نوافل‌آزورن یا همان منطقه پرواز ممنوع انجامیده که با وقوع آن دولت بشار اسد به صورت گسترده در مقابله با معارضین زمین‌گیر می‌شود. حتی آقای داوود اغلو شرط

دعوت به همکاری

جهت همکاری آموزشی و پژوهشی

رشته فناوری صدا

مقطع کارشناسی

به متخصصین با تجربه و دارای مدرک حداقل کارشناسی ارشد در رشته‌های مرتبط نیازمندیم.

برای کسب اطلاعات بیشتر یا پست الکترونیکی
soundtech.iau@gmail.com مکتاتبه فرمایید.

هاکوپیان

HACOUPIAN.NET

AV

فره‌سنجگان

از خوانندگان عزیز روزنامه

خواهشمندیم پیشنهادهای خود را

به منظور بهبود نحوه توزیع

از طریق تلفن‌های

۶۶۳۴۸۰۱۱-۱۲

با ما در میان بگذارند

فره‌سنجگان

سازمان آگهی‌ها و بازرگانی

تلفن: ۶۶۳۴۸۰۴۶ | ۶۶۳۴۸۰۱۸

دورنگار: ۶۶۳۴۸۰۴۵

agahi@fdn.ir